
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
__________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 22 марта 2022 г.                                   N 41 
 

Об отмене постановления администрации Суходольского сельского поселения  
от 05.09.2016г. №31 «О порядке предоставления субсидий в целях предупреждения 

банкротства и восстановления платежеспособности муниципального унитарного 
предприятия «Суходольское ЖКХ», оказывающего коммунальные услуги по 

водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению» 
 

В связи с ликвидацией муниципального унитарного предприятия 
«Суходольское ЖКХ»  п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Считать утратившим силу Постановление администрации Суходольского 

сельского поселения от 05.09.2016г. №31 «О порядке предоставления субсидий в 
целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности 
муниципального унитарного предприятия «Суходольское ЖКХ», оказывающего 
коммунальные услуги по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
Глава Суходольского 
сельского поселения                                                       И.В.Кузнецова 


